Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 84»

ПРИКАЗ

30.08.2024

             № _54/1____
О создании методических объединений

и назначении их руководителей

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», Положением о методических объединениях, на основании представления заместителя директора по УВР Антошкиной Т.В. в целях  повышения качества методической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2024/2025 учебном году следующие методические объединения:

учителей начальной школы, музыки, ИЗО;
учителей русского языка, литературы;
учителей истории, обществознания, географии,
учителей математики, информатики, физики;

учителей естественно-научного цикла (химии, биологии), технологии;
учителей иностранного языка;
учителей физической культуры, ОБиЗР;
классных руководителей.
2. Назначить руководителями методических объединений:

Сафронову Н.Ю.- ШМО учителей начальной школы, музыки, ИЗО;
Марьину Н.Ю. - ШМО учителей русского языка и литературы;
Соседова Т.Ю. - ШМО учителей истории обществознания, географии;
Горелкину М.Е. - ШМО учителей математики, информатики, физики;
Клочкову Е.Ю. - ШМО учителей иностранного языка;
Молотову О.Л. - ШМО учителей физической культуры, ОБЖ;
Елкову А.В. – ШМО учителей естественно-научного цикла (химии, биологии), технологии;

Афанасьеву Е.С. – ШМО классных руководителей.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Антошкину Т.В.
Директор МБОУ «СОШ № 84»

Л.Н. Коппалова
С приказом ознакомлены:

……………………………..

……………………………….

………………

подпись

расшифровка

число

……………………………..

……………………………….

………………

подпись

расшифровка

число

……………………………..

……………………………….

……………….

подпись

расшифровка

число

……………………………..

……………………………….

………………

подпись

расшифровка

число

…………………………..

……………………………….

………………

подпись

расшифровка

число

……………………………..

……………………………….

………………

подпись

расшифровка

число

…………………………..

……………………………….

………………

подпись

расшифровка

число

……………………………..

……………………………….

………………

подпись

расшифровка

число

……………………………..

……………………………….

………………

подпись

расшифровка

число

……………………………..

……………………………….

……………….

подпись

расшифровка

число

……………………………..

……………………………….

………………

подпись

расшифровка

число

……………………………..

……………………………….

………………

подпись

расшифровка

число